
Kantoři z Jesliček bodovali, Ten druhý postupuje na národní přehlídku

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Středa, 01 Duben 2015 08:37

Počátkem března se v Červeném Kostelci konala krajská postupová přehlídka činoherního
divadla, na které Divadlo Jesličky Josefa Tejkla bodovalo. Pedagogové z Jesliček na přehlídce
sehráli dvě inscenace, které mezi konkurencí rozhodně nezapadly. Višňový sad porota
ohodnotila cenou za pokus o osobitou interpretaci klasického textu A. P. Čechova, bez
povšimnutí nezůstala ani autorská hudba k této inscenaci, její autor za ni obdržel čestné uznání
poroty. Úspěch slavili jesličkovští i za druhou inscenaci Ten druhý, která se stala absolutním
vítězem přehlídky a odvezla si nejen ceny za herecké výkony pro všechny herce - Terezu
Vodochodskou, Josefa Jana Kopeckého a Zdeňka Tesaře, ale rovněž cenu za režii, scénografii
a světelný design (Josef Jan Kopecký) cenu za inscenaci a čestné uznání za hudbu. Ten druhý
se tak vydá v květnu na národní přehlídku činohry do Volyně. Inscenaci můžete vidět i v
Jesličkách. Hrajeme ji každý měsíc a srdečně na ni zveme.

  

 1 / 1


